МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)
МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

05.09.2024г.              № 7-п

с. п. Надтеречное

О зачислении обучающихся МБОУ

«СОШ №1 с.п.Надтеречное» по

дополнительным       общеобразовательным

программам на 2024-2025 учебный год

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»,

национального проекта «Образование» по созданию новых мест дополнительного

образования детей, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам: физкультурно-спортивная, туристко- краеведческая

направленности на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

Объединение «Территория туризма», ПДО Дикаева Р.А.

№ Список обучающихся/ Даты

1 Абдулкутузов Салях Хизирович

2 Абдулкутузова Сурьяна Рамзановна

3 Бижиева Мадина Мамедовна

4 Берсанукаев Каид Ибрагимович

5 Даудова Иман Адамовна

6 Даудов Таймасхан Русланович

7 Даудова Сабина Магомедовна

8 Джабраилов Мансур Рамзанович

9 Дигаев Элах Магомедович

10 Докаева Ясмина Дук-Вахаевна

11 Дурдиев Магомед Ибрагимович

12 Загаева Мата Магомедовна

13 Зайпаева Айнет Зелимхановна

14 Идрисов Ахмед Асланбекович

15 Идрисова Сафият Джамалаевна

16 Амаев Амир Муртазович

17 Ахмадова Иман Адамовна

18 Базуркаев Джабраил Султанович

19 Витиева Мислина Анзоровна

20 Духаева Хава Нохаевна

21 Закаев Ибрагим Хамзатович

22 Кациев Абдуллах Махмадович

23 Керзуева Мислина Хаважевна

24 Макаев Микаил Ахмедович

25 Садуев Муслим Ахмедович

26 Селимханова Селима Сулеймановна

27 Таймасханов Магомед-Салах Сайд-Магомедович

28 Умалатов Мухаммад Илесович

29 Умхаев Джабраил Муслимович

30 Умхаев Халид Усманович

31 Шамуев Ислам Рамзанович

32 Халмышева Селима Аслановна

33 Элисханов Ислам Тимурович

34 Ясаков Байсангур Магомедович

35 Сагаипова Ясмина Исаевна

36 Садуев Мухаммад-Халим Ахмедович

37 Идрисов Ахмед Асланбекович

38 Идрисова Сафият Джамалаевна

39 Амаев Амир Муртазович

40 Ахмадова Иман Адамовна

41 Базуркаев Джабраил Султанович

42 Витиева Мислина Анзоровна

43 Духаева Хава Нохаевна

44 Закаев Ибрагим Хамзатович

45 Кациев Абдуллах Махмадович

46 Керзуева Мислина Хаважевна

47 Эльмурзаева Саадат Идрисовна

48 Юсупова Иман Майрбековна

49 Якубов Изнаур Ирисханович

50 Мамакаев Исмаил Ибрагимович

51 Маскаев Магомед Мовладович

52 Муртаева Диана Адлановна

53 Муртаев Руслан Адланович

54 Мудаев Магомед Хусейнович

55 Наказов Амир Арсанович

56 Сагаипова Айшат Алиевна

57 Ахматханова Хеда Магомедовна

58 Ахматханов Асланбек Ахмедович

59 Таймасханов Рамзан Сайд-Магомедович

60 Абдулаева Хава Эдуардовна

 Объединение «Легкая атлетика», ПДО Ахмедов Д.Б.

№ Список обучающихся/ Даты

1. Абдулаев Асламбек Хусейнович

2. Абдулкутузова Раяна Рамзановна

3. Амаев Мухаммад Муртазович

4. Амаева Халимат Хасановна

5. Ахмедова Сурьяна Зайндыевна

6. Базаков Турпал-Эли Ибрагимович

7. Батиева Диана Хаважевна

8. Газиева Наира Айндиевна

9. Геноева Элиза Заурбековна

10. Гинардукаев Абдул-Рашид Хизирович

11. Гинардукаев Расул Хизирович

12. Даудов Джамбулат Рустамович

13. Даудова Хеда Адамовна

14. Дикаев Али Арсанович

15. Идрисов Асхаб Арсенович

16. Кациев Сулейман Заурович

17. Кациева Динара Висхановна

18. Кациева Марьям Махмадовна

19. Мамакаев Сайд-Магомед Муслимович

20. Мамакаев Шамиль Мовсарович

21. Надиев Хизар Билалович

22. Нунаев Абубакар- Сидек Эдуардович

23. Нурадиев Ахметхан Зелимханович

24. Пайзулаев Абдул-Рахман Тимурович

25. Решиева Асет Ихвановна

26. Саидов Ибрагим Адамович

27. Сулейманов Мурад Шейхович

28. Умаров Хамзат Абубакарович

29. Умаров Умалт Алиханович

30. Халмышева Хавра Аслановна

31. Шитаева Каришат Рустамовна

32. Эльмурзаев Саид-Рахман Имранович

33. Юсупова Ясмина Абуевна

34. Абдулкутузов Яхъя Хамзатович

35. Аматиев Амир Илесович

36. Ахтаев Магомед Элиевич

37. Бижиев Тамирлан Мамедович

38. Витиева Раяна Заурбековна

39. Газалиев Мухаммед Сулимович

40. Даудова Аминат Мовлдыевна

41. Джабраилов Усман Хаваж-Баудиевич

42. Дакаева Хадия Хизриевна

43. Дудаева Сафия Тимуровна

44. Зармаев Дени Магомедович

45. Зубайраева Альбина Мусаевна

46. Идрисов Ибрагим Баудиевич

47. Идрисов Рамзан Баудиевич

48. Каламов Рамзан Магомедович

49. Кациева Раяна Хамзатовна

50. Кусиева Алима Расуловна

51 Митаева Зулайхан-Мубарик Ильясовна

52 Муртаев Зубайра Адамович

53 Муртаева Сафият Альбековна

54 Мусаева Петимат Рустамовна

55 Садыков Али Магомедович

56 Сатуев Сайд-Ахмед Русланович

57 Сербиева Асет Зелимхановна

58 Тазиева Амина Рустамовна

59 Тазиева Мислина Руслановна

60 Такаев Сайд-Магомед

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Шамсудову Э.У.

Директор  школы:                                   П.Ю.Ахмедова

	ПРИКАЗ
	Объединение «Территория туризма», ПДО Дикаева Р.А.